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																		← Sida:Pol-1989-01-25 1805-1932 L854-01 Inga Ålenius om biobesök och misstänkt man vid insläppet.pdf/3									

									
									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="3" user="Utredaren" /></noinclude>Då dörrarna till biosalongen öppnades så lämnade mannen som stod längst fram i kön sin plats och försvann därifrån. 

Såvitt Inga kunde se så gick han inte in i biosalongen utan han gick mot utgången.

Om han sedan lämnade biografens foajé och gick ut på Sveavägen det vet inte Inga. Hon såg honom dock inget mer.

Mannen beskrives till cirka 185 centimeter lång, 35-40 år, kantiga anletsdrag, typiskt svenskt utseende. 

Han hade en tredagars skäggstubb. 

Iklädd en ljusfärgad täckjacka. Inga kan ej närmare specificera färgen. Hon såg den dock i stark belysning. 

Han bar eventuellt jeans.

På huvudet hade han en stickad mössa med någon text, okänd färg på mössan, även texten är okänd.

Han bar på en plastkasse. Inga vill mena att det nog var en kasse från systembolaget men att den inte innehöll någon sprit utan det fanns någonting annat i kassen.

Mannen gav dock ett fräscht intryck.

Mannen verkade nervös. 

Han stod även med ryggen mot dörren som vetter in till biosalongen och tittade liksom ut över publiken som stod i kö. Detta tyckte Inga också var anmärkningsvärt. Det verkade som om han liksom väntade på någon eller tittade ut efter någon.

I detta skede visste vare sig Inga eller Anja om att Olof Palme fanns i biofoajén. 

Olof Palme lade inte Inga märke till förrän de hade kommit in i salongen och kommit fram till sin sittplats.

Närmare beskrivning av jackan. Det var ingen midjejacka och ingen halvlång jacka utan en jacka som gick ner till stussen. Jackan saknade ärmmuddar. Jackan som eventuellt hade dragkedja hade den belägen på sidan av centrum på bröstet. Alltså inte traditionellt enligt mitt på bröstet.

Nu vid detta förhörstillfälle förevisas Inga en skiss över Grandbiografsalongen {{RB}} där hon såg filmen "Bröderna Mozart".

Inga pekar ut den plats där hon och Anja eventuellt satt. Hon menar att det<noinclude></noinclude>
Mall som används på den här sidan:


	Mall:RB (visa wikitext) 


Tillbaka till Sida:Pol-1989-01-25 1805-1932 L854-01 Inga Ålenius om biobesök och misstänkt man vid insläppet.pdf/3.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1989-01-25_1805-1932_L854-01_Inga_Ålenius_om_biobesök_och_misstänkt_man_vid_insläppet.pdf/3"
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